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To kolejne zadanie Młodzieżowej Rady Gminy Kłodzko z Rocznego Planu Działania, który
okazał się dużym sukcesem. W środę 21 grudnia młodzi radni w asyście pracowników
socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Kłodzko obdarowali najbardziej potrzebujących
i samotnych mieszkańców z terenu gminy. 

      

W rolę św. Mikołaja wcielił się główny organizator akcji Paweł Dżugaj, natomiast pomocnikami
byli Laura Pawlak, Alicja Szymczak oraz pracownicy OPS. Okolicznościowe kartki świąteczne z
życzeniami zaprojektował Daniel Burys.

  

Naszym celem było dostrzeżenie najbardziej potrzebujących osób w gminie, poprzez wręczenie
im prezentów świątecznych. – mówi Paweł – Dlaczego dostrzeżenie? Osoby samotne (często z
niepełnosprawnością) w okresie świątecznym czują się najbardziej opuszczone, a my
chcieliśmy pokazać, że ktoś o nich pamięta. Podarowaliśmy im uśmiech, którym nas przywitali.
Obdarowani byli mocno zaskoczeni i wzruszeni całą akcją. Niektórzy powtarzali, że to jedyny
prezent jaki dostali od wielu lat. Było nam bardzo miło choć na chwilę uszczęśliwić te osoby.

  

Wśród nas żyją ludzie starsi, schorowani, samotni, którzy bez pomocy innych nie poradziliby
sobie – dodaje Alicja – Uczestniczyłam w Mikołajkowej Akcji wręczania prezentów najbardziej
potrzebującym i myślę, że był to bardzo dobry pomysł. Odwiedzając tych ludzi zauważyliśmy,
że potrzebowali tej pomocy, ciepłego słowa i zainteresowania”. 

  

Łącznie upominki trafiły do 20 osób. Cała akcja byłaby niemożliwa, gdyby nie pomoc finansowa
Wójta Gminy Kłodzko Stanisława Longawy, który wspiera nasze działania, Hurtowni Artykułów
Spożywczych Impmar w Kłodzku, a także PAVEX Paweł Dżugaj i PHU ROL-PAZ Joanna
Norkiewicz-Gołębiowska. 

  

Szczególnie podziękowania składamy Joannie Norkiewicz-Gołębiowskiej za zakup koców dla
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wszystkich obdarowanych. Dziękujemy również OPS za pomoc w wytypowaniu osób, które
odwiedziliśmy”. – kończy Paweł.
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